
 

UCHWAŁA NR XXXV/212/21 

RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie  uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej - stałej komisji Rady Gminy 

Kobiele Wielkie na 2022 rok. 

 

        Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U.  z 2021 r. poz. 1372, poz.1834) oraz § 50 ust.1  Statutu Gminy Kobiele Wielkie 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego  z 2018r. poz. 5553) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej - stałej komisji Rady Gminy Kobiele Wielkie 

na 2022 rok, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Lech Maks 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


